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カタログのご利用について

色調表記について

○弊社取扱商品アイテム数が多いため、抜粋して商品を掲載しております。お探しの商品がない場合は、弊社営業までお問い合せください。
○一部メーカーお取り寄せ商品、受注生産商品が含まれております。
○製造メーカーの違いにより、各規格数値おいての若干の誤差や入数の違いが発生する場合があります。
○当カタログの製品イラストは、製品を簡略表現したものであり、細部において実物と異なる場合があります。
　また、各種商品写真の色については、できる限り実物に近い感じを再現するよう努めておりますが、印刷の特性上、実物とは多少色調が
　異なりますので、あらかじめご了承ください。
○予告なく仕様・各サイズ等の変更及びお取り扱いを終了する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
○当カタログの作成には万全を期していますが、万一ご不審な点や誤りなど御座いましたら御一報ください。
　また、これに基づき万が一損害が発生した場合には、責任を負いかねます。
○無断転載・複製を禁止します。

Frint

透明（白）
CBF

※商品の色調は実物でお確かめください。　　
※下記以外の色調表記につきましてはお問い合せください。

ガラスびん

08.08



食料ガラスびん



食料ガラスびん（ネジ広口）01

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

41.5

45.5

80
.0

Ｍ－７０
OF 83.5ml

85g
Ｍ７０

100
F

Mcd
1013

Ｍ－１４０
OF 153.4ml

124g
Ｍ１４０

F
100

Mcd
1009

50.5

55.0
95

.0

Ｍ－２００
OF 210ml

165g
Ｍ２２５

Ｆ
72

Mcd
1013

55.5

63.6

96
.4

Ｍ－２２５
OF 242ml

150g
Ｍ２２５

Ｆ
50

Mcd
1013

55.5

62.0

10
9.

2

Ｍ－３２０
OF 373ml

220g
Ｍ４５０

Ｆ
24

Mcd
1013

69.5

78.2

11
1.

0

Ｍ－３７０
OF 430ml

235g
Ｍ４５０

Ｆ
24

Mcd
1013

69.5

78.2

12
2.

0

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）02

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

69.5

80.5

12
9.

5

Ｍ－４５０
OF 484.5ml

244g
Ｍ４５０

24
F

Mcd
1001

Ｅ－７８０
OF 784ml

350g
Ｍ４５０

F
24

Mcd
1007

69.5

87.7

17
4.

0
Ｍ－９００Ｋ
OF 927.5ml

350g
Ｍ４５０

Ｆ
20

Mcd
1001

69.5

95.4

17
6.

0

Ｍ－９００
OF 927.5ml

425g
Ｍ４５０

Ｆ
20

Mcd
1001

69.5

95.4

18
0.

7

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）03

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

ＮＭ－４０
OF 48.5ml

72g
Ｍ７０

Ｆ
140

41.5
55

.5

44.5

Mcd
1013

41.5

52
.0

45.0

ＮＭ－５０
OF 50ml

66g
Ｍ７０

Ｆ
160

Mcd
1013

52.0

53
.0

53.5

ＭＨ－８０ＮＮ
OF 80ml

70g
５２ネジ

Ｆ
96

Mcd
1013

Ｓ－９０
OF88.5ml

80g
５２ネジ

Ｆ
112

51.8

55
.0

56.0

Mcd
1001

ＦＳ－１００
OF 135ml

120g
６２ネジ

F
24

Mcd
1007

62.0

66.5

59
.0

食品－１００
OF 141ml

126g
６２ネジ

F
90

Mcd
1014

61.3

69.0

58
.0

Ｆ－１５５Ｓ
OF 156.2ml

130g
Ｍ２２５

Ｆ
70

Mcd
1001

55.5

67.5

68
.0

61.2

72.0

64
.7

食品－１２５Ａ
OF 158ml

160g
６２ネジ

72
F

Mcd
1014

食品－１５０
OF 150ml

146g
６２ネジ

F
90

Mcd
1014

61.3

67.0

65
.5

食品－２００丸
OF 248.5ml

170g
Ｍ４５０

Ｆ
60

Mcd
1014

69.5

77.0

76
.5

食品－２５０丸
OF 279ml

205g
５２ネジ

F
48

Mcd
1014

52.0

74.0

10
0.

0

プチボトル
OF 295ml

205g
５２ネジ

F
48

Mcd
1014

51.8

91
.5

80.0

30/100 10.04



食料ガラスびん（ネジ広口）04

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

Ｓ５２ミニストック２００
OF 200ml

220g
５２ネジ

Ｆ
40

Mcd
1014

51.8

70.0

97
.5

食料２２５
OF 274.5ml

191g
Ｍ４５０

Ｆ
60

Mcd
1007

69.5

80.5

79
.5

食料３２０
OF 373ml

230g
Ｍ４５０

Ｆ
24

Mcd
1007

69.5

89.5

89
.0

広口５５０
OF 625.5ml

350g
８３ネジ

Ｆ
30

Mcd
1014

82.5

107.5

10
1.

8

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）05

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

52.0

61.5

77
.5

Ｎ－１４０ネジ
OF 140.5ml

124g
５２ネジ

84
F

Mcd
1001

Ｎ－２００Ｓ
OF 200ml

143g
６２ネジ

F
72

Mcd
1001

61.3

68.1
81

.0

食料中Ｓ
OF 137.7ml

124g
６２ネジ

Ｆ
72

Mcd
1001

62.0

68.5

63
.4

Ｙ－１１２
OF 129ml

100g
４８ネジ

Ｆ
60

Mcd
1013

47.1

50.0

91
.0

Ｓ－１１２
OF 127ml

100g
４８ネジ

Ｆ
60

Mcd
1001

47.1

50.0

91
.0

Ｓ－１５０
OF 152ml

130g
Ｍ１４０

Ｆ
40

Mcd
1001

50.4

55.0

96
.0

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）06

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

50.5

62.0

88
.5

ジャム１４０ ６角ネジ
OF 145ml

133g
Ｍ１４０

48
F

Mcd
1007

６角１００Ｓ
OF 123ml

125g
Ｍ１４０

F
70

Mcd
1001

50.4

59.3

78
.0

８角１４０Ｓ
OF 140ml

120g
５２ネジ

Ｆ
70

Mcd
1001

51.8

61.0

77
.0

食品１５０－６角ネジ
OF 155ml

144g
Ｍ１４０

Ｆ
56

Mcd
1014

50.5

60.4

92
.0

食品２００－１０角
OF 230ml

170g
Ｍ４５０

Ｆ
48

Mcd
1014

69.5

77.0

74
.5

食品８角
OF 264.5ml

195g
Ｍ４５０

Ｆ
48

Mcd
1014

69.5

81.0

80
.0

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）07

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

55.5

57.4

92
.5

Ｈ－１４５ＮＮ
OF 160.5ml

155g
Ｍ２２５

70
F

Mcd
1013

Ｈ－１８０ＮＮ
OF 190ml

200g
６２ネジ

F
60

Mcd
1013

61.3

62.0
98

.0

食品－１２０Ｄ
OF 124ml

125g
５２ネジ

Ｆ
80

Mcd
1014

52.0

53.5

85
.0

食品－１２０
OF 154.3ml

127.5g
Ｍ２２５

Ｆ
70

Mcd
1014

55.5

60.0

79
.7

食品－１２０Ａ
OF 120ml

136g
Ｍ１４０

Ｆ
96

Mcd
1014

50.5

54.5

84
.0

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）08

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

Ｓ６２ツボ２００
OF 205ml

180g
６２ネジ

Ｆ
60

Mcd
1004

61.3

73.6

81
.0

つぼ－２５０
OF 250ml

215g
Ｍ４５０

F
50

Mcd
1014

69.5

76.6
88

.0

食品－５５０
OF 626.5ml

344g
８３ネジ

Ｆ
15

Mcd
1014

82.5

108.0

10
8.

0

ジャム２００ＮＮ
OF 187ml

130g
６2 ネジ

Ｆ
84

Mcd
1013

61.3

66.9

74
.4

ジャム３００ＮＮ
OF 248ml

175g
６２ネジ

Ｆ
72

Mcd
1013

62.0

69.0

93
.1

ジャム３８０ＮＮ
OF 380ml

230g
Ｍ４５０

Ｆ
48

Mcd
1013

69.2

74.6

11
5.

0

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）09

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

ＵＤＡ４５０Ｓ
OF 484.5ml

240g
Ｍ４５０

Ｆ
24

Mcd
1001

69.5

80.5

13
2.

0

ＵＤＡ９００Ｓ
OF 927.5ml

370g
Ｍ４５０

F
20

Mcd
1001

69.5

95.4

18
4.

2

食品１００－６角茶
OF 127.5ml

135g
Ｍ１４０

Ａ
82

Mcd
1014

50.4

62.5

74
.5

57
.0

茶７０cc
OF 83.5ml

114g
Ｍ１４０

A
80

Mcd
1014

50.7

55.5

58
.5

食品－９０茶
OF 111ml

163g
Ｍ１４０

Ａ
70

Mcd
1014

50.7

55.5
78

.0

食品－２００茶
OF 255ml

238g
Ｍ４５０

Ａ
48

Mcd
1014

69.6

73.5

88
.0

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）10

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

食品－３００
OF 300ml

228g
６２ネジ

Ｆ
56

Mcd
1014

61.3

70.5

10
2.

5

食品３８０角－Ｃ
OF 380ml

300g
６２ネジ

Ｆ
35

Mcd
1014

61.3

65.3

14
0.

0

食品－４００Ｋ
OF 400ml

265g
６２ネジ

Ｆ
35

Mcd
1014

61.3

65.1

14
1.

5

食品－４４０
OF 440ml

345g
６２ネジ

Ｆ
20

Mcd
1014

61.3

68.7

14
9.

5

Ｓ６２食料４８０角
OF 482ml

340
６２ネジ

Ｆ
20

Mcd
1004

61.3

71.0

15
0.

0

Ｆ－２８０ＮＮ
OF 280ml

225g
５２ネジ

Ｆ
48

Mcd
1013

52.0

60.0

12
4.

5

30/100 09.02



食料ガラスびん（ネジ広口）11

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

104.5

107.0

Mcd
100169.5

18
7.

5
ハチミツ１kg
NET 725ml

495g
Ｍ４５０

Ｆ
25

73.0

81.5

Mcd
1001

50.5

14
3.

0

ハチミツ５００g
NET 363ml

250g
Ｍ１４０

Ｆ
36

Ｓ８６蜂蜜１０００
OF 820ml

420g
８５ネジ

Ｆ
20

Mcd
1004

85.0

100.0

14
0.

0

Ｓ８６蜂蜜２０００
OF 1535ml

630g
８５ネジ

Ｆ
12

Mcd
1004

85.0

118.3

18
4.

0

Ｓ６２ＭＭＣ１００ｇ
OF 478ml

250g
６０ネジ

Ｆ
35

Mcd
1004

59.5

75.2

14
6.

0

30/100 10.06



食料ガラスびん（ツイスト広口）01

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

45.57

52.1

72
.0

食料１００（ＳＳ）
OF 102ml

85g
４８ツイスト

35
F

Mcd
1007

45.55

52.1

77
.0

食品１００－４８ＳＴ
OF 107ml

91g
４８ツイスト

96
F

Mcd
1014

62.08

67.0

60
.5

ＨＥ－１２７
OF 127ml

152g
６３ツイスト

70
F

Mcd
1013

51.95

59.0

77
.0

ジャム１４０ＳＴ
OF 140ml

120g
５３ツイスト

84
F

Mcd
1001

51.95

58.0
55

.0

ジャム９０ＳＴ
OF 90ml

88g
５３ツイスト

84
F

Mcd
1001

40.49

46.0

49
.5

ジャム５０
OF 48ml

55g
４３ツイスト

210
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）02

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

51.95

61.5

77
.0

Ｎ－１４０Ｔ
OF 140ml

122g
５３ツイスト

84
F

Mcd
1001

51.95

59.3
81

.0

ＴＦ１５０
OF 150ml

105g
５３ツイスト

70
F

Mcd
1001

62.08

67.0

60
.5

Ｔ６３ジャム１５０
OF 150ml

110g
６３ツイスト

60
F

Mcd
1004

62.08

67.0

65
.5

食品－１５０ＳＴ
OF 150ml

148g
６３ツイスト

90
F

Mcd
1014

62.08

67.5

68
.5

ジャム１６０
OF 160ml

137g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1013

62.08

66.9

69
.5

ジャム１８０ＳＴ
OF 168ml

125g
６３ツイスト

84
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）03

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

62.08

67.5

74
.0

Ｔ－１７５
OF 172ml

152g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1001

51.95

57.6
99

.0

Ｓ１７０ＳＴ
OF 183ml

131g
５３ツイスト

48
F

Mcd
1001

62.08

67.1

80
.0

Ｎ－１８５ＳＴ
OF 185ml

160g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1001

62.08

66.9

74
.5

ジャム２００ＳＴ
OF 187ml

130g
６３ツイスト

84
F

Mcd
1001

62.1

73.5

66
.6

ジャム２００Ｋ－ＳＴ
OF 187ml

145g
６３ツイスト

99
F

Mcd
1001

51.95

63.3

87
.0

ジャム２００Ｂ－ＳＴ
OF 188ml

130g
５３ツイスト

24
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）04

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

62.08

69.8

70
.0

ジャム２００Ｒ－ＳＴ
OF 190ml

120g
６３ツイスト

24
F

Mcd
1001

62.08

69.8
70

.0

ジャム２００Ｃ－ＳＴ
OF 190ml

120g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1001

62.08

66.9

74
.5

ジャム２００Ｌ
OF 191.4ml

118g
６３ツイスト

63
F

Mcd
1001

55.86

64.0

89
.5

ＴＦ２００
OF 200ml

125g
５８ツイスト

84
F

Mcd
1001

62.08

68.1

81
.0

Ｎ－２００Ｋ－ＳＴ
OF 200ml

145g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1001

62.08

68.2

88
.0

ジャム２７０ＳＴ
OF 232.5ml

164g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）05

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

62.08

68.5

92
.5

食品－２４０ＳＴ
OF 250ml

165g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1014

62.08

68.6
93

.0

Ｔ６３ジャム３００
OF 250ml

175g
６３ツイスト

24
F

Mcd
1004

62.08

69.5

93
.0

ジャム３００ＳＴ
OF 251.5ml

173g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1001

62.08

69.0

90
.0

ジャム３００ＵＬ－ＳＴ
OF 251.5ml

112g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1001

62.08

71.5

92
.0

Ｔ６３Ｋジャム３００
OF 255ml

175g
６３ツイスト

24
F

Mcd
1004

62.08

71.0

11
7.

0

ジャム３５０Ｌ－ＳＴ
OF 350ml

190g
６３ツイスト

48
F

Mcd
1013

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）06

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

80.77

87.0

81
.5

ジャム４００Ｔ
OF 357ml

215g
８２ツイスト

48
F

Mcd
1001

62.08

72.0
12

2.
3

ジャム４５０ＳＴ
OF 368ml

220g
６３ツイスト

60
F

Mcd
1001

62.08

72.0

12
2.

3

Ｔ６３食料３５０－Ｒ
OF 368ml

220g
６３ツイスト

20
F

Mcd
1004

62.08

72.0

11
9.

8

ジャム４５０ＵＬ－ＳＴ
OF 368ml

150g
６３ツイスト

24
F

Mcd
1001

62.08

81.0

11
2.

5

Ｙジャム４５０Ｇ
OF 393.5ml

220g
６３ツイスト

24
F

Mcd
1007

80.77

92.0

85
.1

ジャム５００
OF 420ml
218.5g

８２ツイスト

40
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）07

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

80.77

93.1

97
.3

Ｔ８２ジャム６００
OF 500ml

225g
８２ツイスト

15
F

Mcd
1004

80.77

88.0

10
8.

3
ジャム６００
OF 510ml

245g
８２ツイスト

24
F

Mcd
1001

68.96

88.0

11
2.

5

Ｔ７０ジャム６００Ｇ
OF 496ml

235g
７０ツイスト

15
F

Mcd
1004

80.77

93.5

13
3.

5

ジャム８５０
OF 702.5ml

320g
８２ツイスト

15
F

Mcd
1001

80.77

98.0

14
2.

0

ジャム１ＫＧ
OF 820ml

370g
８２ツイスト

15
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）08

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

45.6

52.5

11
1.

0

Ｌ－１５０
OF 161.8ml

154g
４８ツイスト

56
F

Mcd
1001

45.6

52.5
14

2.
5

Ｌ－２００
OF 212.3ml

200g
４８ツイスト

56
F

Mcd
1001

68.95

74.5

80
.0

Ｔ－５Ａ－ＳＴ
OF 256ml

173g
７０ツイスト

60
F

Mcd
1001

68.95

74.5

11
2.

0

Ｔ－４Ａ－ＳＴ
OF 372ml

236g
７０ツイスト

60
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）09

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

62.08

68.5

63
.4

食料中ＳＴ
OF 137.7ml

124g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1001

51.95

59.3
73

.7

ＳＷＴＢ１００－ＳＴ
OF 105ml

137g
５３ツイスト

F

Mcd
1001

51.95

59.3

78
.7

ＳＷＴＡ１００－ＳＴ
OF 105ml

140g
５３ツイスト

F

Mcd
1001

51.95

60.0

67
.4

食料１００ＳＴ
OF 115ml
101.5g

５３ツイスト

84
F

Mcd
1001

51.94

58.0

66
.5

ニッチ－１２５角ＳＴ
OF 125ml

106g
５３ツイスト

96
F

Mcd
1014

51.95

61.8

66
.2

ニッチ－１２５丸ＳＴ
OF 125ml

106g
５３ツイスト

96
F

Mcd
1014

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）10

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

51.95

62.0

84
.0

ジャム１４０ ６角ツイスト
OF 140ml

125g
５３ツイスト

48
F

Mcd
1007

51.95

61.5
77

.0

ジャム１４０角
OF 140ml

122g
５３ツイスト

70
F

Mcd
1001

51.95

60.5

79
.3

ジャム８角１４０Ｎ
OF 140ml

127g
５３ツイスト

84
F

Mcd
1001

51.95

60.4

87
.5

Ｔ５３Ｊ１５０－６角
OF 150ml

140g
５３ツイスト

48
F

Mcd
1004

51.95

60.4

87
.5

スタックジャム１５０－６角
OF 150ml

132g
５３ツイスト

48
F

Mcd
1007

51.95

60.5

86
.8

８角１５０－ＳＴ
OF 150ml

137g
５３ツイスト

70
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）11

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

51.95

58.0

84
.1

ＭＪ１７０ＤＣ
OF 155.4ml

104g
５３ツイスト

48
F

Mcd
1007

51.95

58.0
86

.0

ＨＤ－１５０ＳＴ
OF 157.4ml

107g
５３ツイスト

84
F

Mcd
1013

62.08

71.06

74
.5

ＵＴ－１８５ ８角
OF 188ml

145g
６３ツイスト

70
F

Mcd
1013

68.96

77.8

74
.5

ＨＦ－２５５ＳＴ
OF 255ml

175g
７０ツイスト

48
F

Mcd
1013

62.08

78.0

10
1.

0

ＵＤＢ３８０ＳＴ
OF 335ml

187g
６３ツイスト

24
F

Mcd
1001

62.08

72.0

11
4.

5

ＵＤＡ３８０ＳＴ
OF 335ml

175g
６３ツイスト

F

Mcd
1001

30/100 10.05



食料ガラスびん（ツイスト広口）12

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

51.95

67.0

81
.0

ユニバーサル－１５０ＳＴ
OF 165ml

139g
５３ツイスト

84
F

Mcd
1014

62.08

71.0
88

.0

ユニバーサル－２００ＳＴ
OF 224.5ml

170g
６３ツイスト

F

Mcd
1014

51.95

70.0

97
.5

Ｔ５３ミニストック２００
OF 200ml

218g
５３ツイスト

40
F

Mcd
1014

51.95

63.0

63
.0

ＨＦ－８０ＳＴ
OF 106.9ml

121g
５３ツイスト

105
F

Mcd
1013

68.96

87.5

80
.0

ＴＨ－３００
OF 300ml

200g
７０ツイスト

48
F

Mcd
1013

80.77

86.0

10
3.

0

ジャム４５０ＷＳＴ
OF 380ml

306g
８２ツイスト

48
F

Mcd
1001

30/100 09.02



食料ガラスびん（ツイスト広口）13

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

品名

色調
入数

口部
重量
容量

62.08

69.5

52
.4

ＨＦ－１２５ＳＴ
OF 125ml

112g
６３ツイスト

84
F

Mcd
1013

68.96

89.5

58
.5

ＨＦ－１９０ＳＴ
OF 190ml

178g
７０ツイスト

60
F

Mcd
1013

62.08

81.5

46
.0

食品－１１０
OF 118.5ml

127.5g
６３ツイスト

72
F

Mcd
1014

69.0

99.0

45
.5

食品－１４５ＳＴ
OF 145ml

189g
７０ツイスト

30
F

Mcd
1014

51.94

64.0

98
.9

Ｔ－２Ｂ－ＳＴ
OF 180ml

140g
５３ツイスト

80
F

Mcd
1001

51.95

70.0

12
4.

0

２００ナメタケＳＴ
OF 200ml

210g
５３ツイスト

60
F

Mcd
1013

30/100 09.02



ガラスびんのお取り扱いについて
○食品や医薬品などを充填する場合、必ず洗浄して御使用ください。
　（ガラス表面に脱アルカリにより生じたブルームが付着しているため）
○製造ロットや使用金型の違いにより、若干の寸法誤差があります。
○御使用前に、必ず各種使用テストをおこなってください。内容物や御使用方法
　によっては、溶出・液漏れ・割れ等が発生する場合があります。
○強い衝撃や、急激な温度変化により破損する場合があります。
○保管の際は、必ず直射日光や高温多湿を避けてください。

　　　　　　　　　　※その他ご不明な点は、弊社までお問い合せください。



商品に関するお問い合せ

〒570-0008　大阪府守口市八雲北町３丁目１０番２９号
TEL  06-6992-6351     FAX  06-6992-8180

E-mail  osaka@kyodo-glass.co.jp
URL  http://www.kyodo-glass.co.jp

※当カタログは、弊社ホームページよりダウンロードできますのでご利用ください。






